
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1.  
 
1000-36/2008.                Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. szeptember 25-i 
üléséről. 
 
Napirend: Közbeszerzési Ad-hoc Bizottság megbízása a KMRT TEUT Abony Város 
belterületi Szabadság út burkolatjavítása kivitelező kiválasztásához kapcsolódó 
közbeszerzési eljárás lefolytatására 

 
294/2008. (IX.25.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve a 
közbeszerzésekről szóló 2003. évi CXXIX. törvényben és a helyi közbeszerzési 
szabályzatról szóló 22/2008. (I.31.) és a 71/2007. (III. 08.) számú képviselő-testületi 
határozatokban foglaltakra az alábbi határozatot hozza: 
 
A Képviselő-testület megbízza a Közbeszerzési Ad-hoc bizottságot a KMRT TEUT 
Abony Város belterületi Szabadság út burkolatjavítása kivitelező kiválasztására 
irányuló közbeszerzési eljáráshoz kapcsolódó feladatainak ellátásával 
 
Határidő: azonnal, 2008. szeptember 26. 
Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
Határozat végrehajtásában közreműködik: 

Jegyzői Titkárság 
Településfejlesztési osztály 
KÁR-MENTOR Bt. 
Közbeszerzési Ad-hoc Bizottság 

A határozatról értesül: 
 Jegyzői Titkárság és általa a határozat végrehajtásában közreműködők 

 
K.m.f. 

 
Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Németh Mónika s. k. 
            polgármester                  jegyző 

 
Kivonat hiteléül: 
Abony, 2008. szeptember 26. 
 
 
Farkasné Fazekas Mária 
      jkv. 


